
IT INVENT ApS

CVR-nr.: 36057246

Musvågevej 3N
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2025

Martin Mikael Lauritzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT INVENT ApS
Musvågevej 3N
5210 Odense NV

CVR-nr.: 36057246
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 viser et overskud på 197.171 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 viser en egenkapital på 767.413 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.106	-4.632
Resultat af ordinær primær drift		-5.106	-4.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.033	-70.915
Andre finansielle indtægter		0	19
Ordinært resultat før skat		214.927	-75.528
Skat af årets resultat	1	-17.756	35.243
Årets resultat		197.171	-40.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	58.900
Overført resultat		7.171	-99.185
I alt		197.171	-40.285

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		561.200	620.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	561.200	620.067
Anlægsaktiver i alt		561.200	620.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.870	230.675
Andre tilgodehavender		0	14.000
Tilgodehavender i alt		197.870	244.675
Likvide beholdninger		20.026	18
Omsætningsaktiver i alt		217.896	244.693
AKTIVER I ALT		779.096	864.760

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		461.200	520.067
Overført resultat		66.213	174
Forslag til udbytte		190.000	58.900
Egenkapital i alt		767.413	629.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.125	7.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	223.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.558	4.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.683	235.619
Gældsforpligtelser i alt		11.683	235.619
PASSIVER I ALT		779.096	864.760

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	520.067	175	58.900	629.142
Betalt udbytte	0	-278.900	278.900	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	220.033	-212.862	190.000	197.171
Egenkapital, ultimo	50.000	461.200	66.213	190.000	767.413

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	17.756	-35.243
	<u>17.756</u>	<u>-35.243</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar	100.000
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	520.067
Årets resultat	220.033
Modtagne udbytter	-278.900
Værdireguleringer 31. december	<u>461.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>561.200</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harbor ApS, Odense	100%	195.493	-4.437
Harbor IT ApS, Odense	100%	365.707	224.468

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2024 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1